Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SYSTÈME DE PROTECTION ET
REVÊTEMENT DURABLE ARMAFLEX
• Installation rapide grâce à la combinaison de
l'isolation et du revêtement
• Résistant aux UV, au pétrole et aux produits
chimiques

avant d'isoler les aciers inoxydables L'adhésif Armaflex 520 doit être utiliséepour garantir une installation correcte
98 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Arma-Chek D (AF) tubes auto-adhésifs recouverts
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
AF-2
épaisseur de l'isolant 11,5 mm - 16,0 mm
AF-4
épaisseur de l'isolant 17,0 mm - 25,0 mm
Épaisseur de l'isolant
[mm]
Code m/carton Épaisseur de l'isolant
[mm]
Code m/carton
15. 11,5 AFD-2-015 ● 65. 17,0 AFD-4-015 ● 44.
18. 11,5 AFD-2-018 ● 60. 17,5 AFD-4-018 ● 35.
22. 12,0 AFD-2-022 ● 50. 18,0 AFD-4-022 ● 30.
28. 12,5 AFD-2-028 ● 42. 19,0 AFD-4-028 ● 24.
35. 13,0 AFD-2-035 ● 31. 19,5 AFD-4-035 ● 18.
42. 13,5 AFD-2-042 ● 24. 20,5 AFD-4-042 ● 16.
48. 13,5 AFD-2-048 ● 22. 21,0 AFD-4-048 ● 12.
54. 13,5 AFD-2-054 ● 18. 21,0 AFD-4-054 ● 12.
60. 14,0 AFD-2-060 ● 16. 21,5 AFD-4-060 ● 10.
76. 14,0 AFD-2-076 ● 14. 22,0 AFD-4-076 ● 8.
89. 14,5 AFD-2-089 ● 11. 22,5 AFD-4-089 ● 6.
114. 15,0 AFD-2-114 ○● 8. 23,5 AFD-4-114 ○● 5.
Arma-Chek D (AF) tubes auto-adhésifs recouverts
Longueur 1,0 m
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]

35. 13,0 AFD-2-035 ● 31. 19,5 AFD-4-035 ● 18.
42. 13,5 AFD-2-042 ● 24. 20,5 AFD-4-042 ● 16.
48. 13,5 AFD-2-048 ● 22. 21,0 AFD-4-048 ● 12.
54. 13,5 AFD-2-054 ● 18. 21,0 AFD-4-054 ● 12.
60. 14,0 AFD-2-060 ● 16. 21,5 AFD-4-060 ● 10.
76. 14,0 AFD-2-076 ● 14. 22,0 AFD-4-076 ● 8.
89. 14,5 AFD-2-089 ● 11. 22,5 AFD-4-089 ● 6.
114. 15,0 AFD-2-114 ○● 8. 23,5 AFD-4-114 ○● 5.
Tube  Ø-extérieur
max. [mm]
AF-5
épaisseur de l'isolant 25,0 mm - 33,0 mm
Épaisseur de l'isolant
[mm]
Code m/carton
18. 25,0 AFD-5-018 ● 21. - - -
22. 25,0 AFD-5-022 ● 18. - - -
28. 25,0 AFD-5-028 ● 18. - - -
35. 27,0 AFD-5-035 ● 12. - - -
42. 27,0 AFD-5-042 ● 11. - - -
48. 27,5 AFD-5-048 ● 8. - - -
54. 28,5 AFD-5-054 ● 8. - - -
60. 29,0 AFD-5-060 ● 6. - - -
76. 30,0 AFD-5-076 ● 5. - - -
89. 30,5 AFD-5-089 ● 4. - - -
114. 31,5 AFD-5-114 ○● 3. - - -
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
○ Pas de fixation auto-adhésives au joint longitudinal
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Tube  Ø-extérieur

28. 25,0 AFD-5-028 ● 18. - - -
35. 27,0 AFD-5-035 ● 12. - - -
42. 27,0 AFD-5-042 ● 11. - - -
48. 27,5 AFD-5-048 ● 8. - - -
54. 28,5 AFD-5-054 ● 8. - - -
60. 29,0 AFD-5-060 ● 6. - - -
76. 30,0 AFD-5-076 ● 5. - - -
89. 30,5 AFD-5-089 ● 4. - - -
114. 31,5 AFD-5-114 ○● 3. - - -
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
○ Pas de fixation auto-adhésives au joint longitudinal
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Arma-Chek D (AF) plaques recouvertes
Longueur 2,0 m
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Largeur [m] Pieces / carton m2/carton
AFD-13MM ● 13,0 0.5. 9. 9.
AFD-13MM-W ● 13,0 1.0. 12. 24.
AFD-19MM ● 19,0 0.5. 7. 7.
AFD-19MM-W ● 19,0 1.0. 8. 16.
AFD-25MM ● 25,0 0.5. 5. 5.
AFD-25MM-W ● 25,0 1.0. 6. 12.
Tolérance de longueur pour les plaques ±1,5 %
Tolérance de largeur pour les plaques ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm